
 

 

UCHWAŁA NR XXII/142/12 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2012 .  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2012 rok w tym:  

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 33 433 zł,00 w tym :  

a) dochody bieżące- zwiększa się o kwotę 23 653,00 zł, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 9 780,00 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 31 912 734,62 zł.  

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 33 433,00 zł w tym :  

a) wydatki bieżące – zwiększa się o kwotę 173 653,00 zł oraz wydatki majątkowe- zmniejsza się o kwotę 

480 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 339 780,000 zł. jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 35 947 940,62 zł.  

3) Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 140 220,00 zł, jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

4) Dokonuje się zmian kwot udzielonych dotacji z budżetu Gminy, jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 3032



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/142/12 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

Dochody Budżetu Gminy Bobowa na 2012 r.  

 Dział  §  Źródło dochodów  Zmniejszenie 

w zł.  

Zwiększenie 

w zł  

1  2  3  4  5  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     9 780,00  

  Dochody majątkowe  0,00  9 780,00  

 6300  Wpływy z tytulu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

 9 780,00  

801     Oświata i wychowanie  0,00  23 653,00  

      Dochody bieżące  0,00  23 653,00  

 2007  Dotacje celowe w ramach progr. finans. z udziałem środków europ.oraz środków 

,o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy,lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich.  

 20 105,00  

 2009  Dotacje celowe w ramach progr. finans. z udziałem środków europ.oraz środków 

,o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy,lub płatności 

w ramach budżetu środ.europejskich.  

 3 548,00  

    .-w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3"  

   23 653,00  

      Razem dochody:  0,00  33 433,00  

     

  W tym: dochody bieżące  0,00  23 653,00  

  W tym: dochody majątkowe  0,00  9 780,00  

 

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3032



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/142/12 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2012 rok  

 Dz. 

Rozdz.  
Treść  

Zmniejsz. 

w zł.  
Zwiększ. 

w zł  

010  Rolnictwo i łowiectwo  330 000,00  0,00  

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w tym:  330 000,00  0,00  

   Wydatki majątkowe:  330 000,00  0,00  

   - Inwestycje i zakupy inwestycyjne  330 000,00     

600  Transport i łączność  150 000,00  318 280,00  

60014  Drogi publiczne powiatowe w tym:  150 000,00  150 000,00  

   Wydatki majątkowe:  150 000,00  150 000,00  

   - Inwestycje i zakupy inwestycyjne  150 000,00  150 000,00  

60016  Drogi publiczne gminne w tym:  0,00  128 280,00  

   Wydatki majątkowe:  0,00  128 280,00  

   - Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  128 280,00  

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w tym:     40 000,00  

   Wydatki majątkowe:  0,00  40 000,00  

   - Inwestycje i zakupy inwestycyjne     40 000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  21 500,00  

75412  Ochotnicze straże pożarne w tym:  0,00  21 500,00  

   Wydatki majątkowe:     21 500,00  

   - Inwestycje i zakupy inwestycyjne     21 500,00  

801  Oświata i wychowanie     173 653,00  

80110  Gimnazja w tym:     23 653,00  

   Wydatki bieżące:     23 653,00  

   
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
   23 653,00  

80148  Stołówki szkolne w tym:     150 000,00  

   Wydatki bieżące:     150 000,00  

   1. Wydatki jednostek budżetowych     150 000,00  

   1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     150 000,00  

Razem wydatki:  480 000,00  513 433,00  

            

   W tym: wydatki bieżące  0,00  173 653,00  

   W tym: wydatki majątkowe  480 000,00  339 780,00  

 

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3032



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXII/142/12 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Bobowa w 2012 roku  

  

    

  
w tym: wydatki na prog.z 

udz.środ. o których mowa 

w art.5 ust 1,pkt. 2 i 3  

Lp.  Wyszczególnienie  Dz.  Rozdz.  
Zmniejsz. 

w zł.  

Zwiększ. 

w zł.  

Zmniejsz. 

w zł.  
Zwiększ. w zł.  

A  Wydatki majątkowe w tym:    480 000,00  339 780,00  0,00  0,00  

1  

Wykonanie dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej do budowy kanalizacji sanitarnej 

na terenie Gminy Bobowa  

010  01010  330 000,00     

2  

Przebudowa drogi powiatowej nr K 1464 na 

odc. Bobowa-Brzana o dług 1152 mb- pomoc 

finansowa  

600  60014  150 000,00     

3  

Budowa mostu drogowego wraz z dojazdami 

w ciągu drogi powiatowej Nr 1506 K Jankowa-

Stróżna -Szalowa- pomoc finansowa  

600  60014   150 000,00    

4  Modernizacja dróg gminnych  600  60016   128 280,00    

5  
Odbudowa dróg gminnych i przepustów 

uszkodzonych w czasie powodzi  
600  60078   40 000,00    

6  
Modernizacja remizy strażackiej OSP 

w Stróżnej  
754  75412   21 500,00    

RAZEM    480 000,00  339 780,00  0,00  0,00  

 

  Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXII/142/12 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobowa na 2012 rok  

 Dz.  Rozdz.  §  Treść  

Dotacja dla jednostek sektora 

finansów publicznych  

Dotacja dla jednostek 

poza sektora finansów 

publicznych  

Zmniejsz. 

w zł.  

Zwiększ. 

w zł.  
Zwiększenie w zł.  

 60014   Drogi publiczne powiatowe w tym;  150 000,00  150 000,00  0  

   Wydatki majątkowe w tym:  150 000,00  150 000,00  0  

   
Dotacja celowa dla Powiatu Gorlickiego na 

przebudowę drogi powiatowej  
150 000,00   0  

   

Dotacja celowa dla Powiatu Gorlickiego na budowę 

mostu drogowego wraz z dojazdami w ciągu drogi 

pow. Nr 1506 K  

0,00  150 000,00  0  

Razem:  150 000,00  150 000,00  0,00  

  Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3032


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




